
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-13-019350-c

Найменування замовника: УЖГОРОДСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I-III
СТУПЕНІВ №6 ІМЕНІ В.С.ГРЕНДЖІ-ДОНСЬКОГО
УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22110427

Місцезнаходження замовника: 88000, Україна, Закарпатська область, місто
Ужгород, вул. Польова, буд. 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Роман Олеся, +380508316225, olesya.k@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з організації харчування, код ДК 021:2015-
55510000-8 - Послуги їдалень

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55510000-8: Послуги їдалень

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
харчування, код ДК
021:2015- 55510000-8
- Послуги їдалень

ДК 021:2015:
55510000-8 — Послуги
їдалень

1 послуга 88000, Україна,
Закарпатська
область, місто
Ужгород, вул.
Польова, 22

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Умови оплати: Розрахунки
проводяться шляхом оплати
Замовником після пред'явлення
Виконавцем рахунка на оплату послуг
(далі рахунок) раз на місяць (в кінці
місяця) протягом 10 календарних днів
після виставлення Виконавцем
рахунку. Назва товару чи послуги
кожної номенклатурної позиції
предмета закупівлі та код товару чи
послуги, визначеного згідно з Єдиним
закупівельним словником: Послуги з
організації харчування, код ДК
021:2015 - 55510000-8. Категорія
замовника: підприємства, установи,
організації, зазначені у пункті 3
частини першої статті 2 Закону
України «Про публічні закупівлі».
Мова (мови), якою (якими) повинні
готуватися тендерні пропозиції:
українська з урахуванням вимог
тендерної документації. Дата та час
розкриття тендерних пропозицій,
якщо оголошення про проведення
відкритих торгів оприлюднюється
відповідно до частини третьої статті 10
Закону: не застосовується.
Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її
застосування) - не застосовується. Вид
закупівлі - процедура закупівлі - для
замовників, визначених у пунктах 1-3
частини першої статті 2 Закону, якщо
вартість предмета закупівлі товару
(товарів), послуги (послуг) дорівнює
або перевищує 200 тисяч гривень, а
робіт - 1,5 мільйона гривень – відкриті
торги. Застосовані критерії оцінки –
ціна. Повне найменування та
місцезнаходження кожного суб’єкта
господарювання, який буде залучений
переможцем, з яким укладено договір
про закупівлю, до надання послуг як
співвиконавця, в обсязі не менше ніж
20 відсотків вартості договору про
закупівлю – відповідно до пропозиції
учасника

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

674 248,80 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 674248.8 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 371,24 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 січня 2022 19:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 січня 2022 12:44 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 січня 2022 12:15

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


